Fermes que metieren dona aluira et sons filz, ço es a saber, don J. Periz, 
et martinet et Enequot. son ad obos del rei, don Pere alaman, don Esteuan 
milian.

testes et auditores son los juratz del Pont de la reyna, ço es a saber, don 
martin Guillem, et don orti, peleter, et don Bertelin, et don Johan de Larraga, 
et don domingo de artaçu, et don P. yçuco, aquetz son los juratz. Et altres bons 
omnes, don m[ichel 564] d’aluaro, et don B[ertholomeu 565] Galter, et don P. ma-

560. Puent de la Reyna, anotado al margen derecho.
561. Petro, restituido según B.
562. Petro, restituido según B.
563. Martin, restituido según B.
564. Michel, restituido según B.
565. Bertholomeu, restituido según B.
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qua, lo merin, et don P[ere 566] sanç, mercer, et don P. martinet de arguinariç, 
et don Garcia Periz de Gomacen, et don Guillem, cridador.

Et don Johan de Jaqua qui me scripsit, viernes XViº die marcii, anno 
domini mº ccº XXXº iiiiº.

Et don odas de castel et don m[artin 567] de Guelbençu recebiren es fir-
mes en uoç del rei, et firen adetz sobreditz omnes testimonis, qui en esta carta 
son escriptz.

566. Pere, restituido según B.
567. Martin, restituido según B.
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1176, abril. Pamplona

Sancho VI, rey de Navarra, concede fueros a los habitantes de Los Arcos.
B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 226-227. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 61. 
d. alegría suescun, G. Lopetegui semperena, a. Pescador medrano, Archivo General de 
Navarra..., n.º 59. L. J. Fortún Pérez de ciriza, Colección de «fueros menores»..., i, n.º 25. 
J. yanguas y miranda, Diccionario..., ii, pp. 541-542. J. m.ª Zuaznavar, Ensayo..., i, pp. 393-
394. J. a. Llorente, Noticias históricas..., iV, p. 212. Diccionario geográfico histórico..., i, 
pp. 511-512.

De donatione et confirmat[i]one quam fecit S[ancius], 
rex Nauarre, illis d’Arcubus  568

in nomine domini nostri ihesu christi. Ego sancius, dei gratia rex 
Nauarre, facio hanc cartam donationis et confirmationis uobis omnibus popu-
latoribus, infançonibus, laboratoribus et franciis, tam presentibus quam futuris 
qui in illo meo castro de Los arcos et in illo plano populatis.

Placuit michi libenti animo et spontanea uoluntate et propter amorem 
quod uos populetis in predicto castro et plano, dono uobis et concedo et confir-
mo ut numquam detis fornage nec carnage, domino qui super uos fuerit cons-
titutus, nec etiam regi.

Et si infançon comparauerit de uillano hereditatem et quam usque modo 
ibi comparauerit, uel sit infançonam.